Quantum ad suspensionem domini Gregorii Maris Lulds. In
Abbatia facta est condonatum in scriptis Gregorius Lulds
ad eam illa sequenda lita.

Sacramentum in sacraio fundita est prima aduersa
tia est argentea, quae dicitur facta esse ex corona
arg. d. v. et forte etiam ex parte spectante arg.
quia nescimus ubi invenit.

Benignus Recler latus I. Joris Enim. est D. Regidius Vitz
Wolff pastor in Hore
D. Henricus Colbe pastor
obligatus ad I. Joris ad D. Wolff facti Offi

officiis B. Mariae Virg. medio octavo ad
D. Wolff Wolff

I. Joris ad D. palant ad i. Joris:
quae ad paret quae solent dari post processionem
Joris G. quae paret illi: non dantur amplius.

Carolinus Curia huius fuit singulis diebus Dominicis
et festis et pastor fessid. Curia huius de Joris
quae huius diebus alij manus non primis
Joris nisi forte ad hoc in Lepellaster D. Capellan
Wolff Joris aliter ordinaverit.

Curia huius fuit

Visitatio Ecclesiae Parochialis de Lirns
facta 5^o July Anni 1686.

Quo ad reparationem Chori inquirendum an sit ad
Alicuius onus quam fabrica Ecclesiae

Septem sunt mappa Altaris
duo alba sunt et tertia procuratur
procuratur patera argentea et tres ex cupro
communitatis in novam procurandam infra sex
septimanas sub poena unius pataccis
procuratur pellus et duo parva Impudat un
sunt sex Casulo quarum una de tincta reparatur
et alia similiter tincta violaceo coloris quae videtur
rubore erubescere et auro vero decoratur ad turpandum
vel tinctur et casu qui sit ex auro puro exinde
nova casula continetis coloris procuratur

Donus Pastor habet curam vel post messes
velut memoriale pro necessariis Altaris. H. A. D. D.
Capitulatus Cathedralis Ratismondensis

Remonstrata est nova argentea et similiter
fria Vascula pro sacris oleis argentea dec. quarum
Lampas est fundata ad quinque specula dec. quarum
duo in specie solvantur et tria prominent
tribus quarelibet statim tenent et ad el. sub
divinis officiis cum elemosinis par sedes
contribunt

Antiphonarum de novo compingatur
Communicantes sunt 340
procuratur infra sex septimanas imago sancti Joannis
in Baptistero.

D. Pastor formet secundam intentionem pro annua
lariis necessitatibus diebus Dominicis et festis
in futurum Donus Decanus Annalis vocetur ad
compulsum Ecclesiam et pauperum

Quandoquidem in nostra visitatione hodie facta
Donus Excoerens qui postea confessus sit quod in
suis litteris habeatur quod debeat inferre